sum

256 CAPVT

rum sententia rescinditur , eiusdemquè rei meminit etiam Reuerendissimus Scannarolus dicit̄ cap. 4. sub num. 11. Imò * nec illo inconsulto possunt repudiari lucra delata Fisco l. 1. C. de Repudiatione Bonorum possess. Peregr. dict̄ tit. 2. num. 2. vers. Et præterea Alfarus dict̄a glos. 16 de Fisco agente Priuileg. 66.num. 212. Reuerendissimus Scannarolus dict̄ cap. 4.num. 13.

Nec solūm debet interesse propositioni , ac discussioni causæ , sed etiam quando porrigitur vota , euidenti ratione , quam post Jacob. Calicum in Margarita Fisci in præfatione num. 4. tradit Berart. dict̄ cap. 12. num. 11. ibi , Fisci Aduocatus debet as-

assistere in Consilio ad effectum,
quod si videt commoda Fiscalia
occultari, vel lædi, vel etiam
priuatas personas lædi, vel oppri-
mi, vel iustitiam subuerti Votan-
tibus * expressè contradicet, & nè 31
sub silentio pertranseat, dicendo
nolo aliquid dicere, vel votare,
quia ubi non contradixerit, in
peccato Votantium inuolueretur,
cum quo transit Reuerendissi-
mus Scannarolus dicto cap. 4.
num. 12. subdens tamen ex no-
tatis à Gam. dec. 10. & Cabedo
dec. 119. part. 2. utroque in fine,
ac Mastrill. dicto cap. 8. num. 88.
hoc ab illo explicandum esse * 32
sine contentione, modestè sè ge-
rendo, dum vota contrà eius
sententiam proferuntur.

R In-

33. Insuper constat * habere ius
ferendi votum , dandique suffra-
gium in singulis causis , qua-
rum discussione interuenit ra-
tione sui officii , sicut probat
Larræa dicta alleg. I. num. 19.
ex l. proxime 3. ff. de his , quæ in
testamento detinentur , quatenus ibi
Calphurnius Longinus Aduoca-
tus Fisci suum votum cum aliis
proferendo in Auditorio Anto-
nini Augusti dixit ; Non potest
illud testamentum valere , quod
hæredem non habet , & Auth .
de Iudicibus §. vetus in fine ibi ,
& Consiliario utentem laudabili ,
quatenus disponere , quæ ex legi-
bus sunt , possit , id est Appione vi-
to spectabili , & Fisci Aduocato ,
traduntq[ue] etiam Calicius di-

Eto

SEPTIMVM. 259

Etio num. 4. Petr. Greg. Tholof.

Syntag. Iur. lib. 1. cap. 7. num. 6.

Solorzonus de Iure Indiar. tom. 2. 22

lib. 4. cap. 6. num. 7. Berart. dicto

cap. 12. sub num. 12. Reuerendissimus Scannarolus dicto cap.

4. num. 12. vers. non modo ut ferat suum votum; Quarè Præpos. in can. accusatorem 2. quæst.

8. sub num. 9. dixit, quod * Fi- 34

scalis non est pars, sed quasi Iudex, nam agit ea, quæ sunt de

officio agenda à Iudice, & quasi vnum corpus cum eo consti-

tuit, adeò ut ex hoc Aduocati Fisci appellantur Socii Iudicium,